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 від 25.04.2014  № 38/1411
 Зміни до розділу 14. „ Фінансове забезпечення заходів Програми”

Рядки  «Енергозбереження», « Зайнятість населення та ринок праці» 

викласти у наступній редакції:
тис. грн.

	№ з/п
	Напрямки реалізації заходів
	Всього
	Витрати на реалізацію за рахунок:

	
	
	
	Державний бюджет
	кошти місцевих бюджетів:
	Підприємств
	Інших джерел

	
	
	
	
	обласний бюджет
	міський бюджет
	
	

	15
	Енергозбереження
	4821,8
	3636,4
	-
	340,6
	839,0
	5,8

	20
	Зайнятість населення та ринок праці
	40,0
	-
	-
	20,0
	-
	20,0

	
	Всього на розвиток:
	189170,9
	130271,3
	6824,5
	31232,1
	10361,1
	10481,9


Секретар міської ради                                                     

                              В.П. Присяжний
